
会員の皆様 

 

第 4回 同窓会開催の中止のご連絡 

 

春風の爽やかな季節を迎え、皆様お健やかにお過ごしのことと思います。 

この度、コロナウイルス感染症関連により緊急事態宣言が出されているなか、

医療機関等でご活躍されている皆様におかれましては敬意とともに尊敬の念

に堪えません。 

 

現在、平成 29年度より執り行われている同窓会活動を自粛させていただい

ております。感染が収束する目安が定まらない状況にある為、今年度の同窓会

の開催等について中止させていただきたくご連絡申し上げます。 

また、今年度の役員選出が行えないことから、同窓会役員については引き続

き継続して務めさせていただきたく思います。微力ではございますが今できる

限りのことに取り組みたいと考えております。今後ともご指導ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

一日でも早い収束を迎えられることを同窓会役員一同祈っております。 

天候定まらぬ季節でございます。ご自愛くださいませ。 

 

令和 2年 4月吉日 

湘南平塚看護専門学校 

同窓会会長 杉本 由美子 


